
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/FMIS  Nº 07, DE 17 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre as aprovações realizadas pelo Comitê Avaliador do Fundo Municipal de Investimentos Sociais e constantes
nas atas de números 09 e 10/2016 06.

O Comitê Avaliador do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - CAFMIS, instituído pelo Decreto Municipal nº 020/2001
de 18/01/2001, órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reuniões Ordinária e Extraordinária ocorridas, respectivamente, nos dias
01/8/2016 e 16/8/2016.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar públicas as seguintes aprovações:

I - Projeto “Reforma da sede do Lar de Ismael” no valor de R$ 98.018,69.

II - Projeto “Reforma da sede do Lions Clube Corumbá” no valor de R$ 87.464,97.

III - Aditivo do projeto “Manutenção e Reforma da Extensão Municipal Rural Porto Esperança e Extensões” no valor de R$
19.291,78.

IV - Projeto da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos “Recuperação da cobertura e do forro
da Igreja Matriz Nossa Senhora da Candelária no valor de R$ 76.835,07.

V - Prestação de contas do projeto pertinente à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, correspondente
aos recursos financeiros repassados por meio do Convênio FMIS nº 04/2014.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 17 de agosto de 2016.

Márcio Cavasana

Secretário Municipal de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b6f99b55

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T18:31:08-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




